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l Inledning, fastställande av dagordning, val av justerare och föregående
protokoll.
Ulf Johansson hälsade alla välkomna till dagens möte och dagordningen fast-
ställdes. Sanna Backeskog utsågs att justera dagens protokoll.
Övriga frågor som anmäldes:

Punkt 2. Utlånade poliser till särskilda händelser/ Staffan Jansson
Punkt 5. Uppdatering om arbetet i BOB- råden / Elizabeth Puhl
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2 Aktuella frågor och operativ information
Mattias Fallström presenterade statistik över antal skjutningar och ärendesta-
tistik. Under perioden j anuari-oktober 2024 har skjutningar minskat med näs-
tan hälften mot föregående år i region Mitt.

Gällande ärendestatistik i regionen under perioden j anuari-september 2024
har inkomna ärenden minskat, redovisade ärenden ökat, antal unika misstänkta
ökat och öppna ärenden minskat i regionen mot föregående år. Sammanfatt-
ningsvis är resultatet bra för region Mitt.

Information om händelsen vid Israels ambassad i Stockholm, explosionen i
Köpenhamn, Ljusdalsärendet, nyrekrytering av unga till kriminella nätverk,
och poliser som för närvarande är utlånade till särskilda händelser.

Ulf Johansson informerade om statusen i arbetet med förändringsuppdragen,
öka den lokala närvaron, förbättra utredningsresultat och öka effektiviteten.

Det ekonomiska läget är fortsatt restriktivt trots mer pengar till Polismyndig-
heten av statskassan.

3 Ekonomi och HR

Eva-Marie Norling redovisade uppföljning j anuari-september 2024.
Störst del av kostnadsökningen är fortsatt lönekostnader och pensionskostna-
der.

HR Lisa Franks informerade om resultatet från attraktivt arbetsplatsindex
(AAI) och organisatoriska och sociala skyddsronder (OSA). En diskussion
följde b.1a om attraktivt arbetsplatsindex och den låga svarsfrekvensen.

4 Tema ökad lokal närvaro

4:1 Uppdraget att öka den lokala närvaron
Ulf Johansson informerade om det nationella uppdraget att öka den lokala när-
varon. Regionpolischeferna ansvarar för:
l. Okad lokal närvaro 2024

a. Antalet uniformerade poliser i yttre tjänst ska under 2024 öka med
minst ett antal som motsvarar 60 procent av nettoökningen av poliser
(f. n. l 000/år).

b. Minst 85 procent av samtalen till PKC kl. 07-20 besvaras inom 10 mi-
nuter.

2. Lokal närvaro 2025-2029
a. Ta fram årliga mål för perioden 2025-2029 - ökad lokal närvaro i form

av uniformerade poliser i yttre tjänst.

3. En utökad uppföljning
a. Ta fram förslag på indikatorer som kan följas upp som stöd för att sä-

kerställa att lokala närvaron får avsedd effekt.
b. Lokala trygghetsundersökningar som genomförs i hela landet i enlighet

med modellen i region Syd.
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4:2 Ledning av brottsbekämpning i ordinarie organisation (LiO)
Malda Klassan informerade om arbetet med att implementera ett enhetligt led-
ningssystem i hela Polismyndigheten. För att öka vår brottsbekämpande för-
måga är det nödvändigt och gäller inom hela den ordinarie organisationen ge-
nerellt, men behoven är störst inom den brottsbekämpande verksamheten.
Ledningssystemet för den ordinarie organisationen i linjeverksamheten bygger
på metoden för ledning vid särskilda händelser.

5 Övriga frågor

Uppdatering om arbetet i BOB-råden
Ulf Johansson informerade om pågående arbete och samverkansstrukturen
b-ing arbetet med barn och unga som riskerar att begå eller som begår grova
brott i miljöer kopplade till organiserade brottslighet.

Det regionala samarbetet startade under våren med ett första BOB-råd där för-
utom polisen och länsstyrelserna, region Uppsala, Kriminalvården och SiS del-
tog. Samtidigt pågår arbetet med att få igång lokala BOB-råd i varje lokalpo-
lisområde och att samtliga länsstyrelser och kommuner ska vara med. Det vik-
tigaste uppdraget är att bygga på linjeverksamheten för det är där det operativa
arbetet sker.

6 Avslutning och nästa möte
Ulf Johansson avslutade mötet. Nästa möte nationell fördjupningsdag 5 no-
vember och därefter möte i regionpolisråd Mitt den 18 december.
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